
1/3

件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概
算額）

落札率 備  考

山屋敷団地基幹整備（変電設
備等）工事

上越市山屋敷１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成29年6月23日
新潟県上越市柿崎区柿崎７２５９
番地
(株)矢野電気工業所

一般競争入札 65,490,120 51,624,000 78.83%

附属中学校屋外運動施設改修
工事

上越市山屋敷１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成29年9月19日
新潟県糸魚川市大町１丁目６番
６号
猪又建設(株)

一般競争入札 29,814,480 22,140,000 74.26%

特別支援教育実践研究セン
ター空調設備改修工事

上越市山屋敷１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成29年12月21日
新潟県上越市頸城区百間町428
番地3
（株）山田商会

一般競争入札 13,248,360 7,992,000 60.32%

大学会館第１食堂空調設備改
修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成30年1月24日
新潟県上越市石橋１丁目７番２９
号
（株）井上商会

一般競争入札 7,133,400 4,590,000 64.35%

山屋敷団地基幹整備（消雪設
備等）工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成30年6月21日
新潟県上越市春日山町２丁目６
番４号
上新開発（株）

一般競争入札 49,051,440 33,480,000 68.25%

学生宿舎世帯B棟５１１室修繕
工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成30年7月4日
新潟県糸魚川市大町１丁目６番
６号
猪又建設（株）

一般競争入札 4,482,000 4,104,000 91.57%

本部事務局便所改修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成30年7月10日
新潟県上越市南本町２丁目１４
番１１号
大和土建工業（株）

一般競争入札 16,416,000 14,806,800 90.20%

競争による契約に係る情報公表一覧表（工事）

国立大学法人上越教育大学



2/3

件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概
算額）

落札率 備  考

本部事務局便所改修機械設備
工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成30年7月10日
新潟県上越市石橋２丁目４番６１
号
北陸工業（株）

一般競争入札 12,999,960 11,880,000 91.38%

学生宿舎世帯A棟他屋上防水
改修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成30年9月12日
新潟県上越市大字本道字上沖２
６０番地1
シマヅ防水(株)

一般競争入札 9,059,040 8,100,000 89.41%

山屋敷団地基幹整備（消雪設
備等）工事
（設計変更分）

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成30年10月30日
新潟県上越市春日山町２丁目６
番４号
上新開発（株）

一般競争入札 6,170,040 6,156,000 99.77%

講義棟201室他改修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　高野晃宏

平成31年1月17日
新潟県糸魚川市大町1丁目6番6
号
猪又建設(株)

一般競争入札 14,547,600 10,778,400 74.09%

附属小学校等空調用電源工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　島田英明

令和元年9月2日
新潟県上越市東城町２丁目２番
２号
大和電建（株）

一般競争入札 10,354,300 10,340,000 99.86%

附属図書館等改修機械設備工
事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　島田英明

令和元年9月3日
新潟県上越市石橋２丁目４番６１
号
北陸工業（株）

一般競争入札
総合評価（実績評価型）

61,116,000 59,983,000 98.15%

附属小学校等空調設備工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　島田英明

令和元年9月4日
群馬県前橋市上小出町一丁目９
番地１２
コーエィ（株）

一般競争入札 15,961,000 12,672,000 79.39%

附属図書館等改修電気設備工
事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　島田英明

令和元年9月4日
新潟県上越市東城町２丁目２番
２号
大和電建（株）

一般競争入札
総合評価（実績評価型）

33,966,900 33,220,000 97.80%



3/3

件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概
算額）

落札率 備  考

附属図書館等改修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　島田英明

令和元年9月5日
新潟県糸魚川市大字能生１１５５
番地６
（株）笠原建設

一般競争入札
総合評価（実績評価型）

119,419,300 97,680,000 81.80%

自然棟西階段外部建具改修工
事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　島田英明

令和元年9月27日
新潟県上越市西本町２丁目１番
５号
（株）高舘組

一般競争入札 3,542,000 2,959,000 83.54%


	工事PDF本番用

